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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Totes les provesMillor rendiment per punts
Punts: FINA Master 2024

Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.76 835
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 50m  Braça 35.25 763
3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:26.42 752
4. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 28.21 731
5. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m  Braça 1:18.13 722
6. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 29.77 712
7. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 800m Lliure 9:54.14 693
8. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 50m  Esquena 35.06 692
9. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 50m Lliure 32.91 691

10. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.06 685
11. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 200m Estils 2:44.65 683
12. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 100m  Braça 1:22.22 679
13. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 200m  Esquena 2:44.21 675
14. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 200m Estils 2:40.75 670
15. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 100m Lliure 1:05.21 666
16. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 31.55 660
17. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 200m  Esquena 2:33.49 653
18. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 50m  Esquena 33.02 651
19. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 100m  Esquena 1:17.43 649
20. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 200m  Braça 2:52.06 648
21. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 200m Estils 2:43.15 641
22. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 29.87 639
23. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 200m Lliure 2:24.64 638
24. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m  Esquena 1:11.58 637
25. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 33.02 635

GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 36.46 635
27. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 33.07 633
28. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:10.55 627
29. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 50m Lliure 29.76 623
30. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:10.90 605
31. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 200m Lliure 2:27.32 604
32. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.65 596
33. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 200m Estils 3:00.19 594
34. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 100m  Esquena 1:13.52 592
35. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:17.31 591
36. MARÍN ARRAIZA, Paloma 89 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 31.18 578
37. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 30.68 568
38. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m Lliure 32.12 567
39. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.98 564
40. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:38.69 558
41. CARRASCO RODRIGUEZ, N. 74 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:13.83 547
42. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 800m Lliure 11:55.89 544
43. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 800m Lliure 11:58.08 540
44. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 32.66 539
45. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 50m Lliure 31.94 538
46. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:20.04 534
47. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:05.15 532
48. PÉREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:51.13 526
49. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:16.60 523
50. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:24.21 516
51. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 50m  Esquena 35.53 510
52. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Lliure 1:15.62 509
53. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 200m  Esquena 2:47.19 505
54. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 50m Papallona 33.14 500
55. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 200m Lliure 2:51.76 499
56. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:37.11 498
57. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 35.29 496
58. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.68 492

ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m  Esquena 1:17.99 492
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60. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m  Braça 40.08 490
61. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.22 486
62. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 100m  Braça 1:30.06 480
63. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m  Braça 1:36.97 470
64. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m Lliure 33.52 465
65. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 40.82 463

SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 200m  Braça 3:20.85 463
67. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 200m Lliure 2:48.24 462

UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 43.40 462
DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m Lliure 34.20 462

70. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:17.65 461
71. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 50m  Braça 40.93 460
72. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:14.65 454
73. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:20.59 452
74. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m  Esquena 1:28.51 450
75. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 37.30 449

VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Papallona 1:28.50 449
77. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 34.04 444
78. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m  Esquena 40.77 440

CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:44.90 440
80. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 50m  Braça 41.56 439

REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:51.16 439
82. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 200m Lliure 3:05.72 437
83. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 200m Estils 2:56.54 436
84. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.55 434
85. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m  Braça 43.18 423
86. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 50m  Esquena 38.35 413
87. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m  Braça 1:35.09 407
88. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:50.60 406
89. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:50.77 405
90. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 100m  Esquena 2:14.24 404
91. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:26.76 398

CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 12:25.61 398
93. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 38.01 397
94. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 38.80 391
95. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 45.92 390
96. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 200m Estils 3:03.40 389
97. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 800m Lliure 12:39.53 382
98. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m Papallona 39.20 380

BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 37.40 380
100. GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:17.86 378
101. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:04.96 373
102. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:05.35 371
103. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 800m Lliure 13:22.44 366
104. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 44.18 365
105. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:26.31 363
106. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:42.02 356
107. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 38.29 354
108. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 50.69 346
109. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:18.75 345
110. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m  Braça 48.25 336
111. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m  Esquena 42.91 328
112. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 800m Lliure 14:39.68 327
113. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 50m Lliure 39.34 326

GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 200m Lliure 3:24.84 326
115. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 200m Estils 3:28.11 313
116. TOMASELLI GONZALEZ, C. 98 C.E.N. Cabrera De Mar 50m  Esquena 41.90 311

FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 100m  Braça 1:51.31 311
118. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 50m  Esquena 42.79 297
119. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 200m  Braça 4:00.40 294
120. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 50m  Braça 51.45 293

ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 50m  Braça 53.55 293
122. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 100m  Braça 1:54.34 287
123. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m Lliure 46.66 285
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GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 50m Papallona 39.96 285
125. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 200m Lliure 3:16.51 284
126. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 200m Papallona 3:25.93 281
127. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 50m Papallona 41.99 279
128. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m  Braça 1:51.02 276
129. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 3:27.53 275
130. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 50m Lliure 43.01 274
131. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m  Braça 1:04.16 273
132. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 50m Papallona 40.58 272
133. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 800m Lliure 13:55.65 268
134. TOMASELLI GONZALEZ, C. 98 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Esquena 1:36.05 263

GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 200m  Esquena 3:44.68 263
GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 50m Lliure 57.09 263

137. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m Lliure 42.60 257
138. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:30.99 251
139. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m Papallona 45.50 242
140. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m  Braça 55.17 237
141. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 100m Papallona 1:37.23 234
142. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:43.69 233
143. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m  Braça 5:13.71 231
144. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 50m  Braça 51.25 228
145. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 4:04.39 206
146. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m Papallona 59.26 200
147. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m Lliure 47.31 187
148. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 4:17.20 180
149. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 100m Lliure 1:47.06 179
150. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:59.67 159
151. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:46.45 156
152. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 1:03.12 150
153. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 59.54 141
154. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 50m  Esquena 1:06.40 129
155. CASTILLO GONZALEZ, M. 69 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 55.85 125
156. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 200m Lliure 4:51.24 124
157. CASTILLO GONZALEZ, M. 69 C.N. Sant Andreu 50m  Esquena 1:05.11 118
158. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 58.59 93

Fem., 20+

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 28.21 731
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:10.90 605
3. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 50m  Esquena 35.53 510
4. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 200m  Esquena 2:47.19 505
5. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m  Esquena 1:17.99 492
6. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m  Braça 40.08 490
7. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 100m  Braça 1:30.06 480
8. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 50m Papallona 39.96 285
9. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 200m Papallona 3:25.93 281

10. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 100m Papallona 1:37.23 234

Fem., 25+

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 800m Lliure 9:54.14 693
2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 200m Estils 2:40.75 670
3. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 100m Lliure 1:05.21 666
4. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 200m  Esquena 2:33.49 653
5. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 200m Estils 2:43.15 641
6. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 200m Lliure 2:24.64 638
7. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m  Esquena 1:11.58 637
8. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 33.02 635
9. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 50m Lliure 29.76 623

10. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 200m Lliure 2:27.32 604
11. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 30.68 568
12. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:38.69 558
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13. PÉREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:51.13 526
14. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 50m Papallona 33.14 500
15. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:37.11 498
16. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 40.82 463
17. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:17.65 461
18. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 50m  Braça 40.93 460
19. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 50m  Braça 41.56 439
20. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.55 434
21. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:50.77 405
22. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 38.80 391
23. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:05.35 371
24. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:26.31 363
25. TOMASELLI GONZALEZ, C. 98 C.E.N. Cabrera De Mar 50m  Esquena 41.90 311
26. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 3:27.53 275
27. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 50m Papallona 40.58 272
28. TOMASELLI GONZALEZ, C. 98 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Esquena 1:36.05 263

Fem., 30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 50m  Braça 35.25 763
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m  Braça 1:18.13 722
3. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 31.55 660
4. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 200m  Braça 2:52.06 648
5. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 29.87 639
6. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.65 596
7. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.98 564
8. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 37.30 449
9. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 200m Estils 2:56.54 436

10. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 50m  Esquena 38.35 413
11. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:50.60 406
12. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 200m Estils 3:03.40 389
13. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:18.75 345
14. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 50m  Esquena 42.79 297

Fem., 35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 50m  Esquena 33.02 651
2. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 36.46 635
3. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 100m  Esquena 1:13.52 592
4. MARÍN ARRAIZA, Paloma 89 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 31.18 578
5. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 50m Lliure 31.94 538
6. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m Lliure 33.52 465
7. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 200m  Braça 3:20.85 463
8. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 34.04 444
9. CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:44.90 440

10. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m  Braça 1:35.09 407
11. CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 12:25.61 398
12. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 50m Papallona 41.99 279
13. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 50m  Braça 51.25 228
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Fem., 40+

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 200m Estils 2:44.65 683
2. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 100m  Braça 1:22.22 679
3. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:05.15 532
4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:16.60 523
5. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.22 486
6. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m Lliure 34.20 462
7. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m  Braça 43.18 423
8. GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:17.86 378
9. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m  Esquena 42.91 328

10. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 200m Lliure 3:16.51 284
11. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 800m Lliure 13:55.65 268
12. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m Papallona 45.50 242

Fem., 45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 29.77 712
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 50m  Esquena 35.06 692
3. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.06 685
4. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 200m  Esquena 2:44.21 675
5. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 100m  Esquena 1:17.43 649
6. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 33.07 633
7. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m Lliure 32.12 567
8. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 32.66 539
9. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:20.04 534

10. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.68 492
11. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 200m Lliure 2:48.24 462

UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 43.40 462
13. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:14.65 454
14. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m  Esquena 40.77 440
15. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:51.16 439
16. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 45.92 390
17. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 800m Lliure 12:39.53 382
18. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m Papallona 39.20 380
19. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:42.02 356
20. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m  Braça 48.25 336
21. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 200m Estils 3:28.11 313
22. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 200m  Braça 4:00.40 294
23. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m  Braça 1:51.02 276
24. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 200m  Esquena 3:44.68 263
25. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 4:04.39 206
26. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:46.45 156
27. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 1:03.12 150
28. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 59.54 141
29. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 58.59 93

Fem., 50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.76 835
2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:26.42 752
3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:10.55 627
4. CARRASCO RODRIGUEZ, N. 74 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:13.83 547
5. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Lliure 1:15.62 509
6. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m  Braça 1:36.97 470
7. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m  Esquena 1:28.51 450
8. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Papallona 1:28.50 449
9. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 37.40 380

10. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:04.96 373
11. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 800m Lliure 13:22.44 366
12. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 44.18 365
13. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 38.29 354
14. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 50m Lliure 39.34 326
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15. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 100m  Braça 1:51.31 311
16. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 50m  Braça 51.45 293
17. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 100m  Braça 1:54.34 287
18. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m Lliure 42.60 257
19. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:30.99 251
20. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m  Braça 55.17 237
21. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m Lliure 47.31 187
22. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 100m Lliure 1:47.06 179

Fem., 55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 200m Estils 3:00.19 594
2. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 800m Lliure 11:55.89 544
3. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 800m Lliure 11:58.08 540
4. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:24.21 516
5. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 200m Lliure 2:51.76 499
6. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 35.29 496
7. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:20.59 452
8. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 38.01 397
9. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 50.69 346

10. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 50m  Braça 53.55 293
11. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 50m Lliure 43.01 274
12. CASTILLO GONZALEZ, M. 69 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 55.85 125
13. CASTILLO GONZALEZ, M. 69 C.N. Sant Andreu 50m  Esquena 1:05.11 118

Fem., 60+

1. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 200m Lliure 3:05.72 437
2. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:26.76 398
3. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 800m Lliure 14:39.68 327
4. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 200m Lliure 3:24.84 326
5. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:43.69 233

Fem., 65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 50m Lliure 32.91 691
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:17.31 591
3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m  Braça 5:13.71 231
4. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 4:17.20 180
5. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:59.67 159
6. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 50m  Esquena 1:06.40 129
7. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 200m Lliure 4:51.24 124

Fem., 70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m Lliure 46.66 285
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m  Braça 1:04.16 273
3. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m Papallona 59.26 200

Fem., 80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 100m  Esquena 2:14.24 404
2. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 50m Lliure 57.09 263
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Fem., Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.76 835
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 50m  Braça 35.25 763
3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:26.42 752
4. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 28.21 731
5. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 100m  Braça 1:18.13 722
6. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 29.77 712
7. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 800m Lliure 9:54.14 693
8. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 50m  Esquena 35.06 692
9. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 50m Lliure 32.91 691

10. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.06 685
11. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 200m Estils 2:44.65 683
12. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 100m  Braça 1:22.22 679
13. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 200m  Esquena 2:44.21 675
14. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 200m Estils 2:40.75 670
15. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 100m Lliure 1:05.21 666
16. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 31.55 660
17. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 200m  Esquena 2:33.49 653
18. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 50m  Esquena 33.02 651
19. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 100m  Esquena 1:17.43 649
20. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 200m  Braça 2:52.06 648
21. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 200m Estils 2:43.15 641
22. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 29.87 639
23. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 200m Lliure 2:24.64 638
24. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m  Esquena 1:11.58 637
25. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 33.02 635

GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 36.46 635
27. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 33.07 633
28. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:10.55 627
29. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 50m Lliure 29.76 623
30. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:10.90 605
31. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 200m Lliure 2:27.32 604
32. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.65 596
33. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 200m Estils 3:00.19 594
34. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 100m  Esquena 1:13.52 592
35. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:17.31 591
36. MARÍN ARRAIZA, Paloma 89 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 31.18 578
37. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 30.68 568
38. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m Lliure 32.12 567
39. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.98 564
40. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:38.69 558
41. CARRASCO RODRIGUEZ, N. 74 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:13.83 547
42. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 800m Lliure 11:55.89 544
43. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 800m Lliure 11:58.08 540
44. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 32.66 539
45. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 50m Lliure 31.94 538
46. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:20.04 534
47. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:05.15 532
48. PÉREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:51.13 526
49. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:16.60 523
50. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:24.21 516
51. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 50m  Esquena 35.53 510
52. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Lliure 1:15.62 509
53. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 200m  Esquena 2:47.19 505
54. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 50m Papallona 33.14 500
55. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 200m Lliure 2:51.76 499
56. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:37.11 498
57. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 35.29 496
58. UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.68 492

ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m  Esquena 1:17.99 492
60. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m  Braça 40.08 490
61. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.22 486
62. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 100m  Braça 1:30.06 480
63. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m  Braça 1:36.97 470
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64. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m Lliure 33.52 465
65. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 40.82 463

SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 200m  Braça 3:20.85 463
67. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 200m Lliure 2:48.24 462

UNGO DE VELASCO BOU, C. 76 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 43.40 462
DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m Lliure 34.20 462

70. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:17.65 461
71. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 50m  Braça 40.93 460
72. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:14.65 454
73. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:20.59 452
74. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m  Esquena 1:28.51 450
75. GIMENO GRAUWINKEL, Carla 94 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 37.30 449

VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 100m Papallona 1:28.50 449
77. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 34.04 444
78. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m  Esquena 40.77 440

CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:44.90 440
80. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 50m  Braça 41.56 439

REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:51.16 439
82. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 200m Lliure 3:05.72 437
83. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 200m Estils 2:56.54 436
84. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.55 434
85. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m  Braça 43.18 423
86. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 50m  Esquena 38.35 413
87. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m  Braça 1:35.09 407
88. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:50.60 406
89. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:50.77 405
90. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 100m  Esquena 2:14.24 404
91. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:26.76 398

CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 12:25.61 398
93. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 38.01 397
94. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 38.80 391
95. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 45.92 390
96. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 200m Estils 3:03.40 389
97. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 800m Lliure 12:39.53 382
98. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m Papallona 39.20 380

BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 37.40 380
100. GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:17.86 378
101. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:04.96 373
102. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:05.35 371
103. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 800m Lliure 13:22.44 366
104. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 44.18 365
105. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:26.31 363
106. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:42.02 356
107. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 38.29 354
108. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 50.69 346
109. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:18.75 345
110. DE LORENZO FERNANDEZ, M. 78 C.N. Cornellà 50m  Braça 48.25 336
111. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m  Esquena 42.91 328
112. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 800m Lliure 14:39.68 327
113. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 50m Lliure 39.34 326

GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 200m Lliure 3:24.84 326
115. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 200m Estils 3:28.11 313
116. TOMASELLI GONZALEZ, C. 98 C.E.N. Cabrera De Mar 50m  Esquena 41.90 311

FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 100m  Braça 1:51.31 311
118. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 50m  Esquena 42.79 297
119. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 200m  Braça 4:00.40 294
120. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 50m  Braça 51.45 293

ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 50m  Braça 53.55 293
122. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 100m  Braça 1:54.34 287
123. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m Lliure 46.66 285

GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 50m Papallona 39.96 285
125. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 200m Lliure 3:16.51 284
126. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 200m Papallona 3:25.93 281
127. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 50m Papallona 41.99 279



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:01 - Pàgina 9

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

128. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m  Braça 1:51.02 276
129. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 3:27.53 275
130. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 50m Lliure 43.01 274
131. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m  Braça 1:04.16 273
132. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 50m Papallona 40.58 272
133. RODRIGUEZ MONTOLIO, M. 81 C.E. Mediterrani 800m Lliure 13:55.65 268
134. TOMASELLI GONZALEZ, C. 98 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Esquena 1:36.05 263

GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 200m  Esquena 3:44.68 263
GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 50m Lliure 57.09 263

137. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m Lliure 42.60 257
138. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:30.99 251
139. DE LA OSA ESTANY, C. 84 C.N. Cornellà 50m Papallona 45.50 242
140. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m  Braça 55.17 237
141. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 100m Papallona 1:37.23 234
142. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:43.69 233
143. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m  Braça 5:13.71 231
144. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 50m  Braça 51.25 228
145. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 4:04.39 206
146. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m Papallona 59.26 200
147. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m Lliure 47.31 187
148. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 4:17.20 180
149. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 100m Lliure 1:47.06 179
150. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:59.67 159
151. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:46.45 156
152. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 1:03.12 150
153. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 59.54 141
154. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 50m  Esquena 1:06.40 129
155. CASTILLO GONZALEZ, M. 69 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 55.85 125
156. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 200m Lliure 4:51.24 124
157. CASTILLO GONZALEZ, M. 69 C.N. Sant Andreu 50m  Esquena 1:05.11 118
158. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 58.59 93

Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 200m  Esquena 2:21.78 798
2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 400m Estils 8:41.54 761
3. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 100m  Esquena 1:05.90 738
4. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 27.75 737
5. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 50m Lliure 26.19 727
6. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:04.43 726
7. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 25.37 722
8. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Papallona 26.87 715
9. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 26.41 709

10. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 26.42 708
11. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 32.38 706
12. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 50m  Esquena 31.00 702
13. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 2:36.63 692
14. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 56.37 689
15. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 200m Papallona 2:35.13 685
16. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 27.39 679
17. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:13.79 676
18. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:12.61 672
19. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 800m Lliure 9:30.02 668
20. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 25.32 667
21. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m Lliure 28.01 665
22. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:09.44 663
23. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 200m  Esquena 2:54.21 659
24. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 3:31.28 655
25. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:08.90 653
26. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 30.63 651

TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 31.38 651
WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m Papallona 30.63 651

29. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 50m  Esquena 31.82 649
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30. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 200m Lliure 2:08.10 646
31. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 200m Estils 2:32.07 641
32. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 9:38.42 639
33. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 10:21.99 636
34. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 28.07 633
35. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 200m Lliure 2:17.32 630
36. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:05.35 629
37. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 32.20 627
38. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:18.07 620
39. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.27 619
40. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:05.75 617
41. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.34 613
42. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 50m  Esquena 29.95 612
43. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 100m Papallona 1:11.79 600

PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 32.25 600
PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 100m Lliure 59.04 600

46. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.66 599
47. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 200m Estils 2:26.88 596

HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 100m  Esquena 1:20.96 596
49. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:27.57 593

NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 28.60 593
51. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 50m Papallona 28.30 588

TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 50m  Esquena 32.38 588
53. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 35.50 585
54. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 2:33.50 579
55. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Papallona 31.93 575
56. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m Lliure 29.47 571
57. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:18.18 568
58. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Lliure 29.54 567
59. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Papallona 1:04.17 566
60. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:23.53 564
61. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 27.55 563
62. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 200m Lliure 2:17.68 562
63. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:11.68 560
64. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 200m Estils 2:28.31 559
65. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 100m Lliure 1:03.42 558
66. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 50m Lliure 28.11 557

FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.61 557
68. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 50m Lliure 27.12 555
69. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m  Braça 33.89 553
70. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 50m Lliure 29.79 552

SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 59.37 552
PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 50m Lliure 26.97 552

73. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m  Esquena 35.41 551
74. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Lliure 1:01.99 548
75. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:17.64 547
76. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 200m Lliure 2:36.43 543
77. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 50m Papallona 29.10 540
78. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 800m Lliure 10:39.79 539
79. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 32.18 538
80. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:01.26 537

PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 200m Lliure 2:14.76 537
82. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:26.18 534

PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 35.54 534
84. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Esquena 1:11.41 533

LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m Papallona 31.67 533
86. PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 27.51 532
87. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 31.54 530
88. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m  Esquena 32.41 527
89. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:18.75 526
90. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 200m  Esquena 2:32.26 524
91. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m  Esquena 36.02 523
92. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 200m Lliure 2:26.23 522
93. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 29.94 520



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:01 - Pàgina 11

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

94. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m Lliure 30.00 517
95. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:15.57 514
96. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 800m Lliure 10:09.92 513
97. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:08.97 509
98. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Lliure 1:03.63 508

SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 2:51.39 508
100. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.23 506
101. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m Lliure 30.70 505
102. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 200m Papallona 2:31.78 503

CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 1:01.26 503
104. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:07.56 500
105. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Papallona 1:06.91 499
106. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.30 498
107. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 100m Lliure 1:04.08 496
108. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 800m Lliure 10:37.58 495
109. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.01 493
110. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:18.99 492

CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:08.57 492
112. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:13.38 491
113. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 37.07 488
114. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 200m Lliure 2:22.86 479
115. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:09.22 478
116. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 200m Estils 3:01.71 477
117. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:24.90 472
118. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Braça 1:20.22 470

SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Papallona 1:08.97 470
120. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 800m Lliure 11:35.94 467
121. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 31.05 466
122. LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 100m Lliure 1:12.32 464
123. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:27.76 458

ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 38.52 458
TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m  Braça 38.92 458

126. FERNANDEZ RIVERA, Hugo 85 C.N. Granollers 50m Lliure 29.54 457
127. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.08 456

CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 50m  Esquena 33.04 456
VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 35.23 456
NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 200m Lliure 2:27.57 456
IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 31.28 456
VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 200m Estils 3:04.38 456

133. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.61 455
134. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m  Braça 39.09 452
135. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 200m Estils 2:43.93 450

LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 50m Lliure 31.89 450
137. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 200m  Esquena 2:47.23 449
138. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 200m Lliure 2:28.51 448
139. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:35.07 447
140. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:17.87 445
141. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 400m Estils 5:42.01 443
142. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m Lliure 34.41 441

VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 100m  Esquena 1:26.79 441
144. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 200m  Braça 3:04.52 439
145. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:36.09 438
146. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:44.72 437
147. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 50m Lliure 31.05 436
148. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:27.33 434

GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 50m Lliure 29.45 434
150. REFAAT EL FAYOUMY, M. 85 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 30.07 433
151. REFAAT EL FAYOUMY, M. 85 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 31.77 432
152. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 100m  Braça 1:29.55 431
153. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m  Esquena 38.50 428

SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 50m Lliure 30.20 428
155. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 50m  Braça 36.12 427
156. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 200m Papallona 2:43.16 423
157. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 37.03 420
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158. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 200m Estils 2:47.89 419
159. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 50m Lliure 31.55 415

FERNANDEZ RIVERA, Hugo 85 C.N. Granollers 100m Lliure 1:08.03 415
161. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 200m Lliure 2:38.33 411

LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:05.52 411
163. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 100m Lliure 1:10.43 408

COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 200m Lliure 2:33.11 408
165. GONZALEZ LAMPURDANES, I. 78 C.N. Tarraco 100m  Braça 1:27.33 407

GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 12:08.40 407
167. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 800m Lliure 11:12.64 406
168. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Papallona 1:11.86 403

CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:23.30 403
170. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 31.41 399
171. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m Papallona 36.08 398
172. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 34.93 397
173. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:42.62 395
174. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 50m Papallona 32.87 394

HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 200m Lliure 2:56.47 394
176. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:17.22 392

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 200m Estils 2:57.71 392
178. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m  Esquena 38.54 391
179. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 1:09.48 389
180. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.51 388

FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 200m Lliure 3:19.67 388
182. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:25.61 387
183. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m Lliure 32.40 384
184. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 34.54 382

GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 100m Lliure 1:14.62 382
VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 200m  Esquena 3:01.22 382

187. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.46 381
SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Braça 1:23.29 381
GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 50m Lliure 33.20 381

190. SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 100m Lliure 1:10.22 378
191. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 100m Papallona 1:13.47 377

GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.02 377
193. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 33.36 376
194. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 50m Lliure 30.90 375

GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 800m Lliure 12:57.97 375
196. SAMPEDRO MARTINEZ, Eric 87 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:10.44 374

VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:43.30 374
198. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.46 372
199. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Esquena 1:16.73 370

GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 800m Lliure 11:19.99 370
201. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 38.54 365

CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 37.14 365
LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m Lliure 34.21 365

204. MONTSERRAT CASTILLO, Abel 72 C.N. Granollers 100m Lliure 1:15.82 364
205. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m  Braça 41.60 363
206. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.70 361
207. SAMPEDRO MARTINEZ, Eric 87 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.02 359
208. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:16.24 358
209. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:23.62 356

JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:13.64 356
211. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.25 355
212. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 100m Papallona 1:25.82 351

GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 200m Lliure 2:36.97 351
214. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 40.12 347

GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:11.42 347
MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 400m Estils 6:46.11 347
GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpètua 100m Lliure 1:12.21 347

218. FERNANDEZ BELENGUER, F. 64 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 39.36 343
219. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 100m Lliure 1:17.43 342

LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 50m Lliure 34.41 342
221. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 C.N. Aquamàsters 200m Estils 3:04.45 339
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MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 47.74 339
223. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.96 337
224. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 100m  Braça 1:33.17 335

CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 800m Lliure 12:22.38 335
226. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:13.25 332

JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:59.70 332
228. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 200m Lliure 2:51.46 331

GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 3:04.41 331
230. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 50m  Esquena 36.79 330
231. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:10.65 327
232. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m Papallona 3:14.01 324

JODAR, Miquel 70 Club Proam 50m Lliure 35.03 324
234. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 50m  Braça 40.57 322
235. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:39.86 321
236. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 50m Lliure 33.88 318

FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m Papallona 36.71 318
238. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 35.85 317
239. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 100m  Braça 1:49.67 316

LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:19.46 316
241. GARCÍA GIMENO, Abel 78 C.N. Granollers 100m Lliure 1:17.23 309
242. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 200m  Braça 3:26.65 307

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 200m Papallona 3:08.03 307
244. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 3:07.02 302
245. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 50m  Braça 44.32 300
246. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 200m Estils 3:12.76 297

JODAR, Miquel 70 Club Proam 100m Lliure 1:21.08 297
BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 800m Lliure 14:41.98 297

249. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 200m Estils 3:13.42 294
250. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m  Braça 44.74 292
251. NIETO COSIALLS, Jordi 72 C.N. Granollers 100m  Braça 1:39.85 290

GONZALEZ LAMPURDANES, I. 78 C.N. Tarraco 100m Papallona 1:25.82 290
253. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 200m  Braça 4:04.10 289
254. GARCIA BLANCO, Sergio 71 C.N. Sant Andreu 50m  Esquena 42.75 287
255. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:27.52 285
256. FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 C.N. Granollers 100m  Braça 1:33.53 280
257. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 50m  Braça 45.98 278
258. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m  Braça 44.82 277
259. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:42.02 275
260. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 100m  Braça 1:41.83 273
261. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 100m Lliure 1:18.58 269
262. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m  Esquena 42.74 268
263. GARCÍA GIMENO, Abel 78 C.N. Granollers 100m  Braça 1:40.50 267

MONTSERRAT CASTILLO, Abel 72 C.N. Granollers 50m Papallona 39.85 267
265. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 200m Lliure 3:46.55 265
266. NIETO COSIALLS, Jordi 72 C.N. Granollers 100m Lliure 1:24.78 260
267. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 200m Lliure 3:15.19 256
268. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 14:45.20 254
269. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 39.98 251
270. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 100m Lliure 1:19.24 248
271. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:41.34 247
272. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 100m  Braça 1:37.38 238
273. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 50m Papallona 41.49 237

JODAR, Miquel 70 Club Proam 200m Lliure 3:11.59 237
275. GOOSSENS, Nico 80 C.E. Panteres Grogues 800m Lliure 13:54.11 236
276. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 50m Lliure 39.68 233
277. LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m  Braça 48.87 231
278. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 37.42 225
279. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 200m  Braça 3:37.26 223
280. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m  Braça 57.45 220
281. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 50m  Esquena 45.05 218
282. FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 C.N. Granollers 100m Lliure 1:23.15 214
283. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:33.08 209
284. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 50.88 198
285. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m Lliure 45.26 194
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286. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:09.41 193
287. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 44.61 190
288. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:28.87 186

GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Lliure 47.51 186
290. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m  Braça 2:14.38 172

RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 200m Estils 4:12.65 172
292. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 47.87 170
293. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 54.58 166
294. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m Lliure 1:48.70 163
295. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Braça 1:01.16 161
296. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 200m Lliure 3:26.29 159
297. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 50m  Esquena 47.40 156
298. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m  Esquena 1:02.96 150
299. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Esquena 1:00.87 131
300. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Papallona 59.28 129

Masc., 20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 31.38 651
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 200m Lliure 2:08.10 646
3. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 200m Estils 2:26.88 596
4. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 50m Papallona 28.30 588
5. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Papallona 1:04.17 566
6. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:11.68 560
7. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 50m Lliure 27.12 555
8. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 50m Papallona 29.10 540
9. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 200m Papallona 2:31.78 503

10. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 50m Lliure 29.45 434
11. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 50m  Braça 36.12 427
12. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:05.52 411
13. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 100m Papallona 1:13.47 377
14. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 50m Lliure 30.90 375
15. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 200m Lliure 2:36.97 351
16. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 50m  Esquena 36.79 330
17. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:10.65 327
18. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 100m  Braça 1:37.38 238
19. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 200m  Braça 3:37.26 223

Masc., 25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 50m  Esquena 29.95 612
2. PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 32.25 600
3. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 59.37 552
4. PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 27.51 532
5. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 200m  Esquena 2:32.26 524
6. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:08.97 509
7. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 1:01.26 503
8. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Papallona 1:06.91 499
9. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 800m Lliure 10:37.58 495

10. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 50m  Esquena 33.04 456
11. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Papallona 1:11.86 403
12. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Braça 1:23.29 381
13. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Esquena 1:16.73 370
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Masc., 30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 56.37 689
2. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 25.32 667
3. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 100m Lliure 59.04 600
4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 200m Estils 2:28.31 559
5. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 50m Lliure 26.97 552
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:01.26 537

PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 200m Lliure 2:14.76 537
8. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 31.54 530
9. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 800m Lliure 10:09.92 513

10. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 2:51.39 508
11. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.01 493
12. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.08 456
13. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 400m Estils 5:42.01 443
14. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 37.03 420
15. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 800m Lliure 11:19.99 370
16. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:39.86 321
17. FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 C.N. Granollers 100m  Braça 1:33.53 280
18. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 100m Lliure 1:19.24 248
19. FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 C.N. Granollers 100m Lliure 1:23.15 214
20. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:09.41 193
21. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 50m  Esquena 47.40 156

Masc., 35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:04.43 726
2. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 25.37 722
3. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Papallona 26.87 715
4. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 800m Lliure 9:30.02 668
5. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:08.90 653
6. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 9:38.42 639
7. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 28.60 593
8. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 2:33.50 579
9. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 27.55 563

10. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m  Braça 33.89 553
11. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 32.18 538
12. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Esquena 1:11.41 533
13. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m  Esquena 32.41 527
14. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Lliure 1:03.63 508
15. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:07.56 500
16. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.30 498
17. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:18.99 492
18. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:13.38 491
19. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 200m Lliure 2:22.86 479
20. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Braça 1:20.22 470

SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Papallona 1:08.97 470
22. FERNANDEZ RIVERA, Hugo 85 C.N. Granollers 50m Lliure 29.54 457
23. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 200m Estils 2:43.93 450
24. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 200m  Braça 3:04.52 439
25. REFAAT EL FAYOUMY, M. 85 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 30.07 433
26. REFAAT EL FAYOUMY, M. 85 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 31.77 432
27. SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 50m Lliure 30.20 428
28. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 200m Papallona 2:43.16 423
29. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 200m Estils 2:47.89 419
30. FERNANDEZ RIVERA, Hugo 85 C.N. Granollers 100m Lliure 1:08.03 415
31. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 800m Lliure 11:12.64 406
32. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:25.61 387
33. SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 100m Lliure 1:10.22 378
34. SAMPEDRO MARTINEZ, Eric 87 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:10.44 374
35. SAMPEDRO MARTINEZ, Eric 87 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.02 359
36. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpètua 100m Lliure 1:12.21 347
37. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:59.70 332
38. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 50m  Braça 40.57 322
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39. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 37.42 225
40. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:28.87 186
41. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 200m Lliure 3:26.29 159

Masc., 40+

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 32.38 706
2. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 2:36.63 692
3. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:12.61 672
4. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 28.07 633
5. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 50m  Esquena 32.38 588
6. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 200m Lliure 2:17.68 562
7. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 50m Lliure 28.11 557
8. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Lliure 1:01.99 548
9. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 35.54 534

10. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:18.75 526
11. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 100m Lliure 1:04.08 496
12. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 35.23 456

NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 200m Lliure 2:27.57 456
14. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 200m  Esquena 2:47.23 449
15. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 200m Lliure 2:28.51 448
16. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 200m Lliure 2:33.11 408
17. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 31.41 399
18. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:42.62 395
19. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 50m Papallona 32.87 394
20. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 1:09.48 389
21. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.51 388
22. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.02 377
23. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 C.N. Aquamàsters 200m Estils 3:04.45 339
24. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 800m Lliure 12:22.38 335
25. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:13.25 332
26. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 50m Lliure 33.88 318
27. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 3:07.02 302
28. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 200m Estils 3:12.76 297
29. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 200m Estils 3:13.42 294
30. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 100m Lliure 1:18.58 269
31. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:41.34 247
32. GOOSSENS, Nico 80 C.E. Panteres Grogues 800m Lliure 13:54.11 236
33. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 50m  Esquena 45.05 218
34. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:33.08 209

Masc., 45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 200m  Esquena 2:21.78 798
2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 100m  Esquena 1:05.90 738
3. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 27.75 737
4. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 50m Lliure 26.19 727
5. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 26.41 709
6. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 26.42 708
7. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 50m  Esquena 31.00 702
8. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:13.79 676
9. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 50m  Esquena 31.82 649

10. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 200m Lliure 2:17.32 630
11. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 32.20 627
12. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:18.07 620
13. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.27 619
14. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.66 599
15. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:18.18 568
16. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 100m Lliure 1:03.42 558
17. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.61 557
18. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 800m Lliure 10:39.79 539
19. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 200m Lliure 2:26.23 522
20. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 50m Lliure 31.05 436
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21. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 50m Lliure 31.55 415
22. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 200m Lliure 2:38.33 411
23. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 100m Lliure 1:10.43 408
24. GONZALEZ LAMPURDANES, I. 78 C.N. Tarraco 100m  Braça 1:27.33 407
25. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 200m Estils 2:57.71 392
26. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m Lliure 32.40 384
27. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 34.54 382

VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 200m  Esquena 3:01.22 382
29. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.46 381
30. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:43.30 374
31. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 38.54 365
32. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:13.64 356
33. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.25 355
34. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.96 337
35. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 100m  Braça 1:33.17 335
36. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m Papallona 36.71 318
37. GARCÍA GIMENO, Abel 78 C.N. Granollers 100m Lliure 1:17.23 309
38. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 200m  Braça 3:26.65 307

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 200m Papallona 3:08.03 307
40. GONZALEZ LAMPURDANES, I. 78 C.N. Tarraco 100m Papallona 1:25.82 290
41. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m  Braça 44.82 277
42. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m  Esquena 42.74 268
43. GARCÍA GIMENO, Abel 78 C.N. Granollers 100m  Braça 1:40.50 267

Masc., 50+

1. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 27.39 679
2. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 200m Estils 2:32.07 641
3. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 10:21.99 636
4. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.34 613
5. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 35.50 585
6. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:23.53 564
7. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:26.18 534
8. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m Papallona 31.67 533
9. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 29.94 520

10. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m Lliure 30.00 517
11. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.23 506
12. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:08.57 492
13. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:09.22 478
14. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:24.90 472
15. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 31.05 466
16. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 38.52 458
17. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 31.28 456
18. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.61 455
19. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:35.07 447
20. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:36.09 438
21. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:44.72 437
22. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:27.33 434
23. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:23.30 403
24. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 34.93 397
25. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:17.22 392
26. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m  Esquena 38.54 391
27. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 100m Lliure 1:14.62 382
28. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 50m Lliure 33.20 381
29. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 33.36 376
30. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.46 372
31. MONTSERRAT CASTILLO, Abel 72 C.N. Granollers 100m Lliure 1:15.82 364
32. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m  Braça 41.60 363
33. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.70 361
34. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:16.24 358
35. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:23.62 356
36. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 40.12 347

GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:11.42 347
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MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 400m Estils 6:46.11 347
39. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 100m Lliure 1:17.43 342

LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 50m Lliure 34.41 342
41. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 200m Lliure 2:51.46 331
42. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m Papallona 3:14.01 324

JODAR, Miquel 70 Club Proam 50m Lliure 35.03 324
44. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:19.46 316
45. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 50m  Braça 44.32 300
46. JODAR, Miquel 70 Club Proam 100m Lliure 1:21.08 297
47. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m  Braça 44.74 292
48. NIETO COSIALLS, Jordi 72 C.N. Granollers 100m  Braça 1:39.85 290
49. GARCIA BLANCO, Sergio 71 C.N. Sant Andreu 50m  Esquena 42.75 287
50. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 100m  Braça 1:41.83 273
51. MONTSERRAT CASTILLO, Abel 72 C.N. Granollers 50m Papallona 39.85 267
52. NIETO COSIALLS, Jordi 72 C.N. Granollers 100m Lliure 1:24.78 260
53. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 50m Papallona 41.49 237

JODAR, Miquel 70 Club Proam 200m Lliure 3:11.59 237
55. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 50.88 198
56. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 44.61 190

Masc., 55+

1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 200m Papallona 2:35.13 685
2. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m Lliure 28.01 665
3. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:09.44 663
4. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 30.63 651

WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m Papallona 30.63 651
6. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:05.35 629
7. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:05.75 617
8. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 100m Papallona 1:11.79 600
9. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:27.57 593

10. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Papallona 31.93 575
11. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m Lliure 29.47 571
12. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Lliure 29.54 567
13. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 50m Lliure 29.79 552
14. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m  Esquena 35.41 551
15. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:17.64 547
16. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m  Esquena 36.02 523
17. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:15.57 514
18. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m Lliure 30.70 505
19. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 800m Lliure 11:35.94 467
20. LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 100m Lliure 1:12.32 464
21. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:27.76 458

TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m  Braça 38.92 458
23. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m  Braça 39.09 452
24. LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 50m Lliure 31.89 450
25. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 100m  Braça 1:29.55 431
26. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m  Esquena 38.50 428
27. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 12:08.40 407
28. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m Papallona 36.08 398
29. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 37.14 365

LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m Lliure 34.21 365
31. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 100m Papallona 1:25.82 351
32. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 35.85 317
33. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 50m  Braça 45.98 278
34. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 200m Lliure 3:15.19 256
35. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 50m Lliure 39.68 233
36. LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m  Braça 48.87 231
37. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 200m Estils 4:12.65 172
38. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 47.87 170
39. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 54.58 166
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Masc., 60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 200m Lliure 2:36.43 543
2. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 200m Estils 3:01.71 477
3. VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 200m Estils 3:04.38 456
4. VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 100m  Esquena 1:26.79 441
5. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 800m Lliure 12:57.97 375
6. FERNANDEZ BELENGUER, F. 64 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 39.36 343
7. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 3:04.41 331
8. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:27.52 285
9. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 14:45.20 254

10. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 39.98 251

Masc., 65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 200m  Esquena 2:54.21 659
2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 100m  Esquena 1:20.96 596
3. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:17.87 445
4. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m Lliure 34.41 441
5. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 200m Lliure 2:56.47 394
6. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 47.74 339
7. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 100m  Braça 1:49.67 316
8. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 800m Lliure 14:41.98 297
9. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 200m  Braça 4:04.10 289

10. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m Lliure 45.26 194
11. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m  Braça 2:14.38 172
12. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m Lliure 1:48.70 163
13. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Braça 1:01.16 161
14. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Esquena 1:00.87 131

Masc., 70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m  Braça 57.45 220
2. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Lliure 47.51 186
3. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m  Esquena 1:02.96 150
4. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Papallona 59.28 129

Masc., 75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 37.07 488
2. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 200m Lliure 3:19.67 388
3. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:42.02 275
4. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 200m Lliure 3:46.55 265

Masc., 85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 400m Estils 8:41.54 761
2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 3:31.28 655
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Masc., Class Punts T. Catalana Màster

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 200m  Esquena 2:21.78 798
2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 400m Estils 8:41.54 761
3. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 100m  Esquena 1:05.90 738
4. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 27.75 737
5. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 50m Lliure 26.19 727
6. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:04.43 726
7. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 25.37 722
8. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Papallona 26.87 715
9. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 26.41 709

10. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 26.42 708
11. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 32.38 706
12. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 50m  Esquena 31.00 702
13. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 2:36.63 692
14. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 56.37 689
15. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 200m Papallona 2:35.13 685
16. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 27.39 679
17. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:13.79 676
18. MARTINEZ-QUINTANILLA, J. 81 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:12.61 672
19. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 800m Lliure 9:30.02 668
20. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 25.32 667
21. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m Lliure 28.01 665
22. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:09.44 663
23. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 200m  Esquena 2:54.21 659
24. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 3:31.28 655
25. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:08.90 653
26. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 30.63 651

TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 31.38 651
WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m Papallona 30.63 651

29. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 50m  Esquena 31.82 649
30. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 200m Lliure 2:08.10 646
31. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 200m Estils 2:32.07 641
32. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 9:38.42 639
33. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 10:21.99 636
34. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 28.07 633
35. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 200m Lliure 2:17.32 630
36. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:05.35 629
37. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 32.20 627
38. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:18.07 620
39. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.27 619
40. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:05.75 617
41. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.34 613
42. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 50m  Esquena 29.95 612
43. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 100m Papallona 1:11.79 600

PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 32.25 600
PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 100m Lliure 59.04 600

46. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.66 599
47. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 200m Estils 2:26.88 596

HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 100m  Esquena 1:20.96 596
49. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:27.57 593

NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 28.60 593
51. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 50m Papallona 28.30 588

TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 50m  Esquena 32.38 588
53. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 35.50 585
54. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 2:33.50 579
55. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Papallona 31.93 575
56. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m Lliure 29.47 571
57. UNGO DE VELASCO BOU, M. 75 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:18.18 568
58. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Lliure 29.54 567
59. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Papallona 1:04.17 566
60. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:23.53 564
61. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 27.55 563
62. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 200m Lliure 2:17.68 562
63. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 800m Lliure 10:11.68 560
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64. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 200m Estils 2:28.31 559
65. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 100m Lliure 1:03.42 558
66. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 50m Lliure 28.11 557

FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 28.61 557
68. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 50m Lliure 27.12 555
69. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m  Braça 33.89 553
70. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 50m Lliure 29.79 552

SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 59.37 552
PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 50m Lliure 26.97 552

73. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m  Esquena 35.41 551
74. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Lliure 1:01.99 548
75. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:17.64 547
76. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 200m Lliure 2:36.43 543
77. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 50m Papallona 29.10 540
78. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 800m Lliure 10:39.79 539
79. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 32.18 538
80. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:01.26 537

PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 200m Lliure 2:14.76 537
82. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:26.18 534

PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 35.54 534
84. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Esquena 1:11.41 533

LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m Papallona 31.67 533
86. PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 27.51 532
87. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 31.54 530
88. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m  Esquena 32.41 527
89. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:18.75 526
90. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 200m  Esquena 2:32.26 524
91. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m  Esquena 36.02 523
92. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 200m Lliure 2:26.23 522
93. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 29.94 520
94. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m Lliure 30.00 517
95. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:15.57 514
96. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 800m Lliure 10:09.92 513
97. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:08.97 509
98. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Lliure 1:03.63 508

SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 2:51.39 508
100. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.23 506
101. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m Lliure 30.70 505
102. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 200m Papallona 2:31.78 503

CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 1:01.26 503
104. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:07.56 500
105. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Papallona 1:06.91 499
106. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.30 498
107. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 100m Lliure 1:04.08 496
108. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 800m Lliure 10:37.58 495
109. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.01 493
110. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:18.99 492

CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:08.57 492
112. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:13.38 491
113. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 37.07 488
114. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 200m Lliure 2:22.86 479
115. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:09.22 478
116. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 200m Estils 3:01.71 477
117. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:24.90 472
118. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Braça 1:20.22 470

SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Papallona 1:08.97 470
120. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 800m Lliure 11:35.94 467
121. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 31.05 466
122. LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 100m Lliure 1:12.32 464
123. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:27.76 458

ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 38.52 458
TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m  Braça 38.92 458

126. FERNANDEZ RIVERA, Hugo 85 C.N. Granollers 50m Lliure 29.54 457
127. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.08 456
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CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 50m  Esquena 33.04 456
VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 35.23 456
NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 200m Lliure 2:27.57 456
IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 31.28 456
VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 200m Estils 3:04.38 456

133. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 38.61 455
134. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m  Braça 39.09 452
135. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 200m Estils 2:43.93 450

LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam 50m Lliure 31.89 450
137. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 200m  Esquena 2:47.23 449
138. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 200m Lliure 2:28.51 448
139. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:35.07 447
140. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:17.87 445
141. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 400m Estils 5:42.01 443
142. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m Lliure 34.41 441

VALDES VILCHES, M. 64 C.N. Tarraco 100m  Esquena 1:26.79 441
144. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 200m  Braça 3:04.52 439
145. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 200m Lliure 2:36.09 438
146. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:44.72 437
147. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 50m Lliure 31.05 436
148. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:27.33 434

GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 50m Lliure 29.45 434
150. REFAAT EL FAYOUMY, M. 85 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 30.07 433
151. REFAAT EL FAYOUMY, M. 85 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 31.77 432
152. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 100m  Braça 1:29.55 431
153. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m  Esquena 38.50 428

SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 50m Lliure 30.20 428
155. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 50m  Braça 36.12 427
156. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 200m Papallona 2:43.16 423
157. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 37.03 420
158. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 200m Estils 2:47.89 419
159. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 50m Lliure 31.55 415

FERNANDEZ RIVERA, Hugo 85 C.N. Granollers 100m Lliure 1:08.03 415
161. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 200m Lliure 2:38.33 411

LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:05.52 411
163. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 100m Lliure 1:10.43 408

COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 200m Lliure 2:33.11 408
165. GONZALEZ LAMPURDANES, I. 78 C.N. Tarraco 100m  Braça 1:27.33 407

GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 12:08.40 407
167. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 800m Lliure 11:12.64 406
168. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Papallona 1:11.86 403

CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:23.30 403
170. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 31.41 399
171. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 50m Papallona 36.08 398
172. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 34.93 397
173. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:42.62 395
174. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 50m Papallona 32.87 394

HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 200m Lliure 2:56.47 394
176. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:17.22 392

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 200m Estils 2:57.71 392
178. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m  Esquena 38.54 391
179. FORNOS HERRANDO, Jaume 83 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 1:09.48 389
180. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.51 388

FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 200m Lliure 3:19.67 388
182. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:25.61 387
183. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m Lliure 32.40 384
184. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 34.54 382

GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 100m Lliure 1:14.62 382
VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 200m  Esquena 3:01.22 382

187. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.46 381
SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Braça 1:23.29 381
GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 50m Lliure 33.20 381

190. SÁNCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam 100m Lliure 1:10.22 378
191. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 100m Papallona 1:13.47 377
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GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.02 377
193. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 33.36 376
194. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 50m Lliure 30.90 375

GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 800m Lliure 12:57.97 375
196. SAMPEDRO MARTINEZ, Eric 87 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:10.44 374

VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:43.30 374
198. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.46 372
199. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Esquena 1:16.73 370

GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 800m Lliure 11:19.99 370
201. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 38.54 365

CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 37.14 365
LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m Lliure 34.21 365

204. MONTSERRAT CASTILLO, Abel 72 C.N. Granollers 100m Lliure 1:15.82 364
205. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 50m  Braça 41.60 363
206. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.70 361
207. SAMPEDRO MARTINEZ, Eric 87 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.02 359
208. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:16.24 358
209. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m  Braça 3:23.62 356

JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:13.64 356
211. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.25 355
212. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 100m Papallona 1:25.82 351

GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 200m Lliure 2:36.97 351
214. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 40.12 347

GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m  Esquena 3:11.42 347
MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 400m Estils 6:46.11 347
GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpètua 100m Lliure 1:12.21 347

218. FERNANDEZ BELENGUER, F. 64 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 39.36 343
219. ARASA ABAD, Daniel 70 C.N. Sant Andreu 100m Lliure 1:17.43 342

LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 50m Lliure 34.41 342
221. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 C.N. Aquamàsters 200m Estils 3:04.45 339

MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 47.74 339
223. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.96 337
224. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 100m  Braça 1:33.17 335

CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 800m Lliure 12:22.38 335
226. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:13.25 332

JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 11:59.70 332
228. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 200m Lliure 2:51.46 331

GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 3:04.41 331
230. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 50m  Esquena 36.79 330
231. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:10.65 327
232. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 200m Papallona 3:14.01 324

JODAR, Miquel 70 Club Proam 50m Lliure 35.03 324
234. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 50m  Braça 40.57 322
235. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:39.86 321
236. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 50m Lliure 33.88 318

FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m Papallona 36.71 318
238. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 35.85 317
239. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 100m  Braça 1:49.67 316

LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:19.46 316
241. GARCÍA GIMENO, Abel 78 C.N. Granollers 100m Lliure 1:17.23 309
242. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 200m  Braça 3:26.65 307

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 200m Papallona 3:08.03 307
244. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 200m Papallona 3:07.02 302
245. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 50m  Braça 44.32 300
246. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 200m Estils 3:12.76 297

JODAR, Miquel 70 Club Proam 100m Lliure 1:21.08 297
BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 800m Lliure 14:41.98 297

249. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 200m Estils 3:13.42 294
250. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m  Braça 44.74 292
251. NIETO COSIALLS, Jordi 72 C.N. Granollers 100m  Braça 1:39.85 290

GONZALEZ LAMPURDANES, I. 78 C.N. Tarraco 100m Papallona 1:25.82 290
253. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 200m  Braça 4:04.10 289
254. GARCIA BLANCO, Sergio 71 C.N. Sant Andreu 50m  Esquena 42.75 287
255. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:27.52 285



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:01 - Pàgina 24

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

256. FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 C.N. Granollers 100m  Braça 1:33.53 280
257. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 50m  Braça 45.98 278
258. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m  Braça 44.82 277
259. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:42.02 275
260. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 100m  Braça 1:41.83 273
261. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 100m Lliure 1:18.58 269
262. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 50m  Esquena 42.74 268
263. GARCÍA GIMENO, Abel 78 C.N. Granollers 100m  Braça 1:40.50 267

MONTSERRAT CASTILLO, Abel 72 C.N. Granollers 50m Papallona 39.85 267
265. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 200m Lliure 3:46.55 265
266. NIETO COSIALLS, Jordi 72 C.N. Granollers 100m Lliure 1:24.78 260
267. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 200m Lliure 3:15.19 256
268. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 800m Lliure 14:45.20 254
269. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 39.98 251
270. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 100m Lliure 1:19.24 248
271. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:41.34 247
272. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 100m  Braça 1:37.38 238
273. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 50m Papallona 41.49 237

JODAR, Miquel 70 Club Proam 200m Lliure 3:11.59 237
275. GOOSSENS, Nico 80 C.E. Panteres Grogues 800m Lliure 13:54.11 236
276. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 50m Lliure 39.68 233
277. LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m  Braça 48.87 231
278. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 37.42 225
279. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 200m  Braça 3:37.26 223
280. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m  Braça 57.45 220
281. MORALES ALEJANDRE, E. 84 C.N. Cerdanyola 50m  Esquena 45.05 218
282. FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 C.N. Granollers 100m Lliure 1:23.15 214
283. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:33.08 209
284. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 50.88 198
285. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m Lliure 45.26 194
286. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 200m Lliure 3:09.41 193
287. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 44.61 190
288. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:28.87 186

GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Lliure 47.51 186
290. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m  Braça 2:14.38 172

RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 200m Estils 4:12.65 172
292. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 47.87 170
293. CALERO HERNANDEZ, J. 65 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 54.58 166
294. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m Lliure 1:48.70 163
295. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Braça 1:01.16 161
296. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 200m Lliure 3:26.29 159
297. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 50m  Esquena 47.40 156
298. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m  Esquena 1:02.96 150
299. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Esquena 1:00.87 131
300. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Papallona 59.28 129


